РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.02.2014

	N 255

Константиновск
	Об утверждении сводных данных по

обследованию пассажиропотока

на городских и внутрирайонных

маршрутах Константиновского района

Во исполнение п. 6.1. Порядка осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области по государственному регулированию тарифов на перевозку пассажиров и багажа, утверждённого постановлением Правительства Ростовской области от 23.08.2012 № 783 « Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области в сфере государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров и багажа», постановления  Администрации Константиновского района от 19.12.2013 года № 2386 «О проведении обследования пассажиропотока на внутригородских и внутрирайонных маршрутах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводные данные по обследованию пассажиропотока на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района согласно приложению 1 к данному постановлению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте.
            3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Сербу А.И.
Глава Константиновского района                                               Б.Е. Хлопяников
Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                              М.Ю. Иванов

Приложение 1 к постановлению
 Администрации Константиновского района

от 26.02.2014 № 255
Сводные данные по проведению обследования пассажиропотока
на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района

	Наименование предприятия
	Наименование и номер маршрута
	Выпуск ЕПС  на линию в дни  обследования
	Количество оборотных рейсов на маршруте в день обследования
	Дата
	Количество перевезённых пассажиров льготных категорий
	Пассажиры
	Школьники
	Учителя
	Работники ЦСО

	Ветеран труда  РО
	ЧАЭС инвалиды, ветераны (ФЗ)
	Ветеран труда (ЗС)
	Труженники тыла (ЗС)
	Репрессированные (ЗС)

	МУП «Константиновское АТП»
	№ 1 Ведерники - СХТ
	1
	18
	21.12.2013
	69
	8
	59
	1
	0
	341
	-
	-
	-

	1
	18
	22.12.2013
	33
	0
	27
	0
	0
	123
	-
	-
	-

	1
	18
	25.12.2013
	54
	0
	68
	1
	1
	282
	-
	-
	-

	1
	18
	27.12.2013
	55
	0
	74
	0
	0
	221
	-
	-
	-

	итого

	211
	8
	228
	2
	1
	967
	-
	-
	-

	№ 2 СХТ – Ведерники
	1
	22
	21.12.2013
	50
	3
	57
	0
	0
	370
	-
	-
	-

	1
	22
	22.12.2013
	32
	0
	30
	0
	0
	126
	-
	-
	-

	1
	22
	25.12.2013
	58
	1
	61
	1
	0
	303
	-
	-
	-

	1
	22
	27.12.2013
	70
	1
	50
	0
	1
	125
	-
	-
	-

	итого

	210
	5
	198
	1
	1
	924
	-
	-
	-

	№ 3 КГУ-2 – СХТ
	1
	22
	21.12.2013
	69
	1
	59
	0
	0
	345
	-
	-
	-

	1
	22
	22.12.2013
	47
	1
	42
	1
	0
	142
	-
	-
	-

	1
	22
	25.12.2013
	61
	1
	55
	0
	0
	311
	-
	-
	-

	1
	22
	27.12.2013
	61
	1
	62
	0
	0
	175
	-
	-
	-

	итого

	238
	4
	218
	1
	0
	973
	-
	-
	-

	№ 4 СХТ – КГУ-2
	1
	18
	21.12.2013
	75
	2
	76
	1
	0
	280
	-
	-
	-

	1
	18
	22.12.2013
	39
	2
	51
	0
	0
	160
	-
	-
	-

	1
	18
	25.12.2013
	52
	1
	70
	0
	1
	291
	-
	-
	-

	1
	18
	27.12.2013
	81
	0
	60
	0
	0
	218
	-
	-
	-

	итого

	247
	5
	257
	1
	1
	949
	-
	-
	-

	№ 5 Ленина - Учхоз
	1
	4
	21.12.2013
	14
	1
	17
	0
	0
	18
	-
	-
	-

	0
	0
	22.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	1
	11,6
	25.12.2013
	63
	1
	30
	1
	0
	249
	-
	-
	-

	1
	11,6
	27.02.2013
	51
	2
	18
	0
	0
	192
	-
	-
	-

	итого

	128
	4
	65
	1
	0
	459
	-
	-
	-

	ИТОГО
	5
	91,6

	1034
	26
	966
	6
	3
	4272
	-
	-
	-

	п. Усть-Донецкий
	1
	4
	23.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	21
	-
	-
	-

	1
	4
	24.12.2013
	0
	0
	1
	0
	0
	7
	-
	-
	-

	1
	4
	26.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	15
	-
	-
	-

	итого

	0
	0
	1
	0
	0
	43
	-
	-
	-

	х. Стычной
	1
	4
	23.12.2013
	0
	0
	4
	0
	0
	20
	-
	-
	-

	1
	4
	24.12.2013
	0
	0
	4
	0
	0
	23
	-
	-
	-

	1
	4
	26.12.2013
	0
	0
	3
	0
	0
	24
	-
	-
	-

	итого

	0
	0
	11
	0
	0
	67
	-
	-
	-

	х. Трофимов
	1
	2
	23.12.2013
	0
	0
	3
	0
	0
	10
	-
	-
	-

	24.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	26.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	итого

	0
	0
	3
	0
	0
	10
	-
	-
	-

	х. Суворов
	1
	2
	23.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	22
	-
	-
	-

	1
	2
	24.12.2013
	0
	0
	3
	0
	0
	22
	-
	-
	-

	26.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	итого

	0
	0
	3
	0
	0
	44
	-
	-
	-

	х. Нижнекалинов
	1
	2
	23.12.2013
	0
	0
	1
	0
	0
	14
	-
	-
	-

	1
	2
	24.12.2013
	0
	0
	1
	0
	0
	25
	-
	-
	-

	26.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	итого

	0
	0
	2
	0
	0
	39
	-
	-
	-

	х. Авилов

	23.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	24.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	26.12.2013
	0
	0
	1
	0
	0
	9
	-
	-
	-

	итого

	0
	0
	1
	0
	0
	9
	-
	-
	-

	х. Костиногорский

	23.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	24.12.2013
	0
	0
	1
	0
	0
	11
	-
	-
	-

	26.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	итого

	0
	0
	1
	0
	0
	11
	-
	-
	-

	ст. Николаевская

	23.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	24.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	26.12.2013
	0
	0
	2
	0
	0
	24
	-
	-
	-

	итого

	0
	0
	2
	0
	0
	24
	-
	-
	-

	х. Холмистый
	1
	2
	23.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	15
	-
	-
	-

	24.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	26.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	итого

	0
	0
	0
	0
	0
	15
	-
	-
	-

	х. Камышный
	1
	2
	23.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	-
	-
	-

	1
	2
	24.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	-
	-
	-

	1
	2
	26.12.2013
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	-
	-
	-

	итого

	0
	0
	0
	0
	0
	13
	-
	-
	-

	ИТОГО
	10
	24

	0
	0
	24
	0
	0
	275
	-
	-
	-

	ВСЕГО:
	15
	115,6

	1034
	26
	990
	6
	3
	4547
	-
	-
	-

	Наименование и номер маршрута
	Выпуск ЕПС на линию в дни обследования
	Количество оборотных рейсов на маршруте в день
	Перевезено пассажиров всего за месяц
	Количество перевезенных платных пассажиров за месяц
	Количество перевезенных льготных пассажиров за месяц
	Количество перевезенных льготных пассажиров по категориям

	Федеральные льготники
	Всего, региональных
	Региональные льготники, в т.ч.

	Ветераны труда РО
	Ветераны труда (ЗС)
	Труженики тыла (ЗС)
	Репрессированные (ЗС)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 1.х. Ведерники - СХТ
	1
	18
	10982
	7494
	3488
	62
	3426
	1635
	1767
	16
	8

	2. х. Ведерники -СХТ
	1
	22
	10377
	7161
	3216
	39
	3177
	1627
	1534
	8
	8

	3. КГУ 2  -СХТ
	1
	22
	11113
	7541
	3572
	31
	3541
	1844
	1689
	8
	0

	4. СХТ - КГ-2
	1
	18
	11315
	7355
	3960
	39
	3921
	1914
	1991
	8
	8

	5. Ленина -Учхоз
	1
	11,6
	5092
	3557
	1535
	31
	1504
	992
	504
	8
	0

	ИТОГО:
	5
	91,6
	48879
	33108
	15771
	202
	15569
	8012
	7485
	48
	24

	п. Усть-Донецкий
	1
	4
	454
	444
	10
	0
	10
	0
	10
	0
	0

	х. Стычной
	1
	4
	805
	692
	113
	0
	113
	0
	113
	0
	0

	х. Трофимов
	1
	2
	208
	160
	48
	0
	48
	0
	48
	0
	0

	х. Суворов
	1
	2
	483
	436
	47
	0
	47
	0
	47
	0
	0

	х. Нижнекалинов
	1
	2
	499
	468
	31
	0
	31
	0
	31
	0
	0

	х. Авилов
	1
	2
	80
	72
	8
	0
	8
	0
	8
	0
	0

	х. Костиногорский
	1
	2
	96
	88
	8
	0
	8
	0
	8
	0
	0

	ст. Николаевская
	1
	2
	312
	288
	24
	0
	24
	0
	24
	0
	0

	х. Холмистый
	1
	2
	120
	120
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	х. Камышный
	1
	2
	104
	104
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	10
	24
	3161
	2872
	289
	0
	289
	0
	289
	0
	0

	ВСЕГО:
	15
	115,6
	52040
	35980
	16060
	202
	15858
	8012
	7774
	48
	24